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7 Ay . . s . "affi dates d'affichage de la
N°Dossier Date Dépot Demandeur Nat. Projet Adress. Projet Décision Date déliv. CLE G ] 9

de la demande décision
2025
CREDIT AGRICOLE Construction d'un ensemble immobilier . . .
PC 069 244 25 00009 28/03/2025 IMMOBILIER PROMOTION  de 33 logements + 1 unité commerciale Place des Trois Renards en cours d'instruction 31/03/2025
SNC LNC ALPHA Construction d'un ensemble résidentiel
PC 069 244 25 00011 18/04/2025 PROMOTION de 63 logements sur 3 batiments Rue Professeur Deperet ACCORD 16/09/2025 23/04/2025 29/09/2025 29/11/2025
PC 069 244 25 00012 30/04/2025 ~ SNC COGEDIMGRAND - Construction dun immeuble collectifde  7q o pyofesseur Deperet en cours d'instruction 05/05/2025
LYON 50 logements

Aménagement du garage en piece a

vivre, installation de 2 velux, création
PC 069 244 25 00015 16/05/2025 LOCKHART Thibaut d'une extension de 15m?, remplacement 22 bis rue de Belgique REJET TACITE 03/09/2025 19/05/2025 08/09/2025 08/11/2025

d'un arbi de jardin, installation d'un
carport

PC 069 244 25 00016 06/06/2025 PITTIE Martin Extension d'une maison individuelle et ) 56~ omin ge Méginand ACCORD 15/09/2025 | 10/06/2025  22/09/2025 22/11/2025
construction d'une piscine

SNC COGEDIM GRAND Construction d'un ensemble immobilier . . .
PC 069 244 25 00018 13/06/2025 LYON de 31 logements 2 Avenue Franklin Roosevelt en cours d'instruction 16/06/2025

CASSIOPEE (LAZZAROTTO Démolition de la maison existante,

PC 069 244 25 00020 19/06/2025 Pascal) construction d'un ensemble immobilier 24 Avenue Général Brosset en cours d'instruction 23/06/2025
de 24 hébergements
Installation de modulaire
PC 069 244 25 00021 23/06/2025 Institution Saint Joseph supplémentaire en surélévation de ceux 7 rue Lieutnant Audras REFUS 12/09/2025 30/06/2025 15/09/2025 15/11/2025
existant
PC 069 244 25 00022 10/07/2025 CHAULLET Xavier Reame”agengte‘:n‘;"mh:”gar en deux 68 route de Paris en cours d'instruction 15/07/2025
PC 069 244 25 00023 11/07/2025 CURT Jérome Construction dfl‘?sgz‘fo” individuelle 7 Allée du Baraillon en cours d'instruction 15/07/2025
PC 069 244 25 00024 17/07/2025 COMBAZ Stéphane Consmé‘i:;"‘:””mda‘t"igieperg"'a 12 Avenue Mathieu Miséry ACCORD 26/08/2025 | 21/07/2025  01/09/2025 01/11/2025
PC 069 244 21 00029 M02  21/07/2025 LUCCIONI Eric Mise en p'jﬁg t’e”r‘:azgf' création g5 Rue du Professeur Deperet ACCORD 09/09/2025 | 29/07/2025  15/09/2025 15/11/2025
Changement revétement extérieur,

PC 069 244 21 00049 MOL  23/07/2025 SEYMOUR Marc __ creation dun local technique, 108 Chemin de I'Aigas ACCORD 26/08/2025 | 20/07/2025  01/09/2025 01/11/2025

installation de blocs clim, surlévation

d'un abri, création de fenétres de toit
PC 069 244 19 00027 T02 29/07/2025 GRAND LYON HABITAT Transfert du permis de construire 40 Chemin de la Pomme ACCORD 16/09/2025 04/08/2025 22/09/2025 22/11/2025
PC 069 244 20 00036 M04 30/07/2025 TASSIN 215 DE GAULLE Modification fagades 215 Avenue Charles de Gaulle ACCORD 22/08/2025 04/08/2025 26/08/2025 26/10/2025
PC 069 244 25 00025 31/07/2025 MATIJULO Construction d'un batiment de bureaux 93 Avenue du 11 novembre 1918 ACCORD 19/09/2025 04/08/2025 29/09/2025 29/11/2025
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PC 069 244 25 00026

PC 069 244 25 00027

PC 069 244 25 00028

PC 069 244 25 00019 M01

PC 069 244 22 00026 M0O1

PC 069 244 25 00029

PC 069 244 22 00060 M0O1

PC 069 244 25 00030

PC 069 244 25 00031

PC 069 244 25 00032

PC 069 244 21 00042 M03

02/08/2025

06/08/2025

01/09/2025

08/09/2025

17/09/2025

17/09/2025

26/09/2025

25/09/2025

01/10/2025

05/10/2025

09/10/2025

SCI DUCHAMP HI

GAUDIN Vincent

Institution St JOSEPH

"PLENAT Olivier

FOURNIER Laurent

CHAULLET Xavier

Ville de Tassin la Demi-Lune

FERRER Jérémy

Métropole de Lyon

BAYADA GERMAIN Laetitia

(SCCV TASSIN COZY)
CHAULLET Xavier

Construction d'un habitat inclusif
regroupé en 1 seule maison

Rénovation d'une maison avec
augmentation de la SDP (aménagement
du RDC) + construction d'un garage et
d'abris vélos et poubelles

Installation de batiments modulaires en
surélévation de ceux existants

Création d'une fenétre en facade Nord

Création d'ouverture, modification de la
taille de la piscine

Suppression de la piscine, suppression
de la surélévation, suppression de
I'extension

Moddification du parking, du revétement
du cheminement piéton, de la pente de
toiture, déplacement du lanterneau
d'accés a la toiture, réduction de la
hauteur du mur rideau, modificaiton de
la teinte des panneaux pleins du mur
rideau

Rénovation énergétique, création d'une
piscine, création d'ouvertures,
changement d'affectation du garage

Réaménagement et extension du
Centre technique Métropolitain

Construction d'une maison individuelle

Suppression d'une extension, d'une
surélévation, conservation du grillage
existant, réorganisation des
stationnements

71 bis Avenue du 8 mai 1945

11 allée des Garennes

7 rue Lieutenant AUDRAS

52 Chemin de I'Aigas

7 Chemin Nectoux

2 rue Clotilde

2 rue du Professeur Deperet

35 Chemin du Moulin

26 Allée du Sauze

1 Avenue Paul Doumer

2 rue Clotilde

en cours d'instruction

en cours d'instruction

en cours d'instruction

ACCORD

ACCORD

Dossier sans suite

en cours d'instruction

en cours d'instruction

en cours d'instruction

en cours d'instruction

en cours d'instruction

16/09/2025

03/10/2025

01/10/2025

04/08/2025

18/08/2025

01/092025

08/09/2025

22/09/2025

22/09/2025

29/09/2025

06/10/2025

06/10/2025

06/10/2025

13/10/2025

22/09/2025 22/11/2025

06/10/2025 06/12/2025

06/10/2025 06/12/2025
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