N°Dossier	Date Dépôt	Demandeur	Nat. Projet	Adress. Projet	Décision	Date déliv.	date d'affichage de la demande	dates d'affichage de la décision		
2025										
PC 069 244 25 00009	28/03/2025	CREDIT AGRICOLE IMMOBILIER PROMOTION	Construction d'un ensemble immobilier de 33 logements + 1 unité commerciale	Place des Trois Renards	en cours d'instruction		31/03/2025			
PC 069 244 25 00011	18/04/2025	SNC LNC ALPHA PROMOTION	Construction d'un ensemble résidentiel de 63 logements sur 3 bâtiments	Rue Professeur Deperet	ACCORD	16/09/2025	23/04/2025	29/09/2025 29/11/2025		
PC 069 244 25 00012	30/04/2025	SNC COGEDIM GRAND LYON	Construction d'un immeuble collectif de 50 logements	79 rue Professeur Deperet	en cours d'instruction		05/05/2025			
PC 069 244 25 00015	16/05/2025	LOCKHART Thibaut	Aménagement du garage en pièce à vivre, installation de 2 velux, création d'une extension de 15m², remplacement d'un arbi de jardin, installation d'un carport	22 bis rue de Belgique	REJET TACITE	03/09/2025	19/05/2025	08/09/2025 08/11/2025		
PC 069 244 25 00016	06/06/2025	PITTIE Martin	Extension d'une maison individuelle et construction d'une piscine	1584 Chemin de Méginand	ACCORD	15/09/2025	10/06/2025	22/09/2025 22/11/2025		
PC 069 244 25 00018	13/06/2025	SNC COGEDIM GRAND LYON	Construction d'un ensemble immobilier de 31 logements	2 Avenue Franklin Roosevelt	en cours d'instruction		16/06/2025			
PC 069 244 25 00020	19/06/2025	CASSIOPEE (LAZZAROTTO Pascal)	Démolition de la maison existante, construction d'un ensemble immobilier de 24 hébergements	24 Avenue Général Brosset	en cours d'instruction		23/06/2025			
PC 069 244 25 00021	23/06/2025	Institution Saint Joseph	Installation de modulaire supplémentaire en surélévation de ceux existant	7 rue Lieutnant Audras	REFUS	12/09/2025	30/06/2025	15/09/2025 15/11/2025		
PC 069 244 25 00022	10/07/2025	CHAULLET Xavier	Réaménagement d'un hangar en deux logements	68 route de Paris	en cours d'instruction		15/07/2025			
PC 069 244 25 00023	11/07/2025	CURT Jérôme	Construction d'une maison individuelle + piscine	7 Allée du Baraillon	en cours d'instruction		15/07/2025			
PC 069 244 25 00024	17/07/2025	COMBAZ Stéphane	Construction d'une pergola bioclimatique	12 Avenue Mathieu Miséry	ACCORD	26/08/2025	21/07/2025	01/09/2025 01/11/2025		
PC 069 244 21 00029 M02	21/07/2025	LUCCIONI Eric	Mise en place d'une PAC, création d'une terrasse	55 Rue du Professeur Deperet	ACCORD	09/09/2025	29/07/2025	15/09/2025 15/11/2025		
PC 069 244 21 00049 M01	23/07/2025	SEYMOUR Marc	Changement revêtement extérieur, création d'un local technique, installation de blocs clim, surlévation d'un abri, création de fenêtres de toit	108 Chemin de l'Aigas	ACCORD	26/08/2025	29/07/2025	01/09/2025 01/11/2025		
PC 069 244 19 00027 T02	29/07/2025	GRAND LYON HABITAT	Transfert du permis de construire	40 Chemin de la Pomme	ACCORD	16/09/2025	04/08/2025	22/09/2025 22/11/2025		
PC 069 244 20 00036 M04	30/07/2025	TASSIN 215 DE GAULLE	Modification façades	215 Avenue Charles de Gaulle	ACCORD	22/08/2025	04/08/2025	26/08/2025 26/10/2025		
PC 069 244 25 00025	31/07/2025	MATIJULO	Construction d'un bâtiment de bureaux	93 Avenue du 11 novembre 1918	ACCORD	19/09/2025	04/08/2025	29/09/2025 29/11/2025 1/2		

PC 069 244 25 00026	02/08/2025	SCI DUCHAMP HI	Construction d'un habitat inclusif regroupé en 1 seule maison	71 bis Avenue du 8 mai 1945	en cours d'instruction		04/08/2025	
PC 069 244 25 00027	06/08/2025	GAUDIN Vincent	Rénovation d'une maison avec augmentation de la SDP (aménagement du RDC) + construction d'un garage et d'abris vélos et poubelles	11 allée des Garennes	en cours d'instruction		18/08/2025	
PC 069 244 25 00028	01/09/2025	Institution St JOSEPH	Installation de bâtiments modulaires en surélévation de ceux existants	7 rue Lieutenant AUDRAS	en cours d'instruction		01/092025	
PC 069 244 25 00019 M01	08/09/2025	"PLENAT Olivier	Création d'une fenêtre en façade Nord	52 Chemin de l'Aigas	ACCORD	16/09/2025	08/09/2025	22/09/2025 22/11/2025
PC 069 244 22 00026 M01	17/09/2025	FOURNIER Laurent	Création d'ouverture, modification de la taille de la piscine	7 Chemin Nectoux	ACCORD	03/10/2025	22/09/2025	06/10/2025 06/12/2025
PC 069 244 25 00029	17/09/2025	CHAULLET Xavier	Suppression de la piscine, suppression de la surélévation, suppression de l'extension	2 rue Clotilde	Dossier sans suite	01/10/2025	22/09/2025	06/10/2025 06/12/2025
PC 069 244 22 00060 M01	26/09/2025	Ville de Tassin la Demi-Lune	Moddification du parking, du revêtement du cheminement piéton, de la pente de toiture, déplacement du lanterneau d'accès à la toiture, réduction de la hauteur du mur rideau, modificaiton de la teinte des panneaux pleins du mur rideau	2 rue du Professeur Deperet	en cours d'instruction		29/09/2025	
PC 069 244 25 00030	25/09/2025	FERRER Jérémy	Rénovation énergétique, création d'une piscine, création d'ouvertures, changement d'affectation du garage	35 Chemin du Moulin	en cours d'instruction		06/10/2025	
PC 069 244 25 00031	01/10/2025	Métropole de Lyon	Réaménagement et extension du Centre technique Métropolitain	26 Allée du Sauze	en cours d'instruction		06/10/2025	
PC 069 244 25 00032	05/10/2025	BAYADA GERMAIN Laetitia	Construction d'une maison individuelle	1 Avenue Paul Doumer	en cours d'instruction		06/10/2025	
PC 069 244 21 00042 M03	09/10/2025	(SCCV TASSIN COZY) CHAULLET Xavier	Suppression d'une extension, d'une surélévation, conservation du grillage existant, réorganisation des stationnements	2 rue Clotilde	en cours d'instruction		13/10/2025	